
Km restants Localités Km partiels Km parcourus Alt Particularités

115,8 D2188 0 0 1657 Départ

109,1 Carrefour D218B D70 G D70 6,7 6,7 1180 Savoie 73

108 Hauteluce 1,1 7,8 1040

100 Beaufort Crx D70 D925 G D925 8 15,8 730

89 ▲Col du Meraillet D925 11 26,8 1605 Pause Café                   A.

89 0 26,8 1605 D.

81 ▲Col du Cormet du Roselend D902 8 34,8 1967       Lac de Roselend

66,2 Bonneval 14,8 49,6 1020

59,8 Bourg-Saint-Maurice G D220 6,4 56 845 Haute Tarentaise

54,2 Landry TD D220 5,6 61,6 775 L'Isère

48,8 La Plagne-Tarentaise D220 5,4 67 780

47,6 Crx D220 D88 G D88 1,2 68,2 745

41,6 Longefoy 6 74,2 1180

37 ▲Col du Tra 4,6 78,8 1300

36,3 NOTRE-DAME-DU-PRE 0,7 79,5 1260 Ravitaillement              A.

36,3 Place de l'Eglise 0 79,5 1260 D.

25,9 Crx D88 N90 D N90 10,4 89,9 550  Descente dangereuse

22,1 Moutiers G D89 3,8 93,7 495 L'Isère

19,3 Crx D89 D90D G D89 2,8 96,5 665

13,8 La Thuile 5,5 102 1035

6,9 Bozel D D915 6,9 108,9 880

0,7 Crx D915 D90F D D90F 6,2 115,1 620

0 0,7 115,8 590 Arrivée

Dénivelée: 2650 m

LES SAISIES     Le Signal 07h30

Lundi 17 Juin 2024  -  6ème étape  -  LES SAISIES - BRIDES-LES-BAINS
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